
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 
 

8/2014. (IX.30.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 
 
 
 
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a népszavazás kezdeményezésérıl, az 
európai polgári kezdeményezésrıl, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 
CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás, valamint az alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
Kaposújlak községben helyi népszavazást a település válaszpolgárai 15 %-ának megfelelı 
számú választópolgár kezdeményezhet a népszavazás kezdeményezésérıl, az európai polgári 
kezdeményezésrıl, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. 
törvényben foglaltak alapján. 
 

Záró rendelkezések 
2. § 

 
(1) E rendelet 2014. október 1. napján lép hatályba.  
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejőleg hatályát veszti a helyi népszavazásról és népi 

kezdeményezésrıl szóló 4/2004. (IV.15.) önkormányzati rendelet.  
(3) E rendelet kihirdetésérıl az SZMSZ-ben leírtak szerint a Jegyzı gondoskodik. 
 
 
Kaposmérı, 2014. szeptember 18. 
 
 
 
 Rózsás Gyula sk. dr. Mészáros Renáta sk. 
 polgármester jegyzı 
 
 
 
Kihirdetési záradék:  
 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. szeptember 30. 
 
 
 
 dr. Mészáros Renáta sk. 
 jegyzı 
 


